ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NÃO-ME-TOQUE

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Realização                                                                                                                                                                   Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE EMPREGO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 044/2012
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

ANTÔNIO VICENTE PIVA, Prefeito Municipal de Não-Me-Toque, por meio da

Secretaria de Administração e Planejamento, no uso de suas atribuições legais e nos termos do
Edital de Processo Seletivo nº 022/2012, TORNA PÚBLICO o presente Edital que homologa o
resultado final do Processo Seletivo, realizado pelo Município, para provimento do emprego de
Agente Comunitário de Saúde – Área 003 – Centro. O Anexo deste Edital contendo o relatório
de notas e respectiva classificação final está disponível no Quadro de Publicações da Prefeitura
Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, pelos sites
www.naometoquers.com.br e www.objetivas.com.br.

Prefeitura Municipal de Não-Me-Toque, 25 de maio de 2012.

ANTÔNIO VICENTE PIVA
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

ANEXO – RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL. CLIQUE AQUI!

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

DO PROCESSO SELETIVO.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com/docs/2012_044_anexo_relatorio_classificacao_final_nao_me_toque_psf.pdf